
Nabíjení pomocí USB kabelu

1 Uzavřete LCD monitor pro vypnutí videokamery a odpojte AC adaptér i
baterii od videokamery.

2 Zapněte počítač a připojte USB kabel k videokameře.

.

0 Nepřipojujte baterii, než připojíte USB kabel.

3 Připojte baterii.
0 Běhen procesu nabíjení bliká kontrolka nabíjení.

Po dokončení nabíjení kontrolka zhasne.
POZNÁMKA : 
0 Nabíjení přes USB není možné, pokud je AC adaptér připojen k

videokameře.
0 Nevypínejte nebo nenastavujte počítač do spánkového režimu během

nabíjení (nabíjení se zastaví).
0 U některých typů počítačů je nabíjení možné, i když je počítač vypnutý.

Postupujte podle návodu k použití počítače nebo kontaktujte výrobce.
0 Nabíjení je možné i pomocí volitelného AC adaptéru USB (AC-V10L).

Pokud použijete AC adaptéry USB jiné než JVC AC adaptéry, nelze
zaručit bezpečnost a výkon kamery.

0 Pokud se nabíjení nespustí, odpojte baterii a opakujte pokus od 1. kroku.
0 Není možné nahrávat nebo přehrávat videa, zatímco je videokamera

připojena k počítači. Po nabíjení odpojte USB kabel.

Přibližná doba nabíjení baterie (Při pomocí USB kabelu)
Baterie Doba nabíjení

BN-VG107E
(součástí
příslušenství)

9 hod 30 min

BN-VG114E 18 hod 30 min

BN-VG121E 25 hod

BN-VG138E 45 hod 30 min

Začínáme

1


